
第2号の1様式

社会福祉法人名　社会福祉法人　あづみの森
（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 2,697,056 2,695,680 1,376
障害福祉サービス等事業収益 465,649,450 439,846,536 25,802,914
その他の事業収益 222,000 480,000 △ 258,000
経常経費寄附金収益 1,593,671 1,645,916 △ 52,245

サービス活動収益計 (1) 470,162,177 444,668,132 25,494,045
人件費 347,261,759 278,929,816 68,331,943
事業費 49,790,119 47,317,337 2,472,782
事務費 36,822,572 29,578,424 7,244,148
就労支援事業費用 4,222,071 2,717,931 1,504,140
減価償却費 25,964,370 22,655,765 3,308,605
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 5,544,386 △ 5,333,134 △ 211,252
国庫補助金等特別積立金積立額 7,520,000 0 7,520,000

サービス活動費用計 (2) 466,036,505 375,866,139 90,170,366
4,125,672 68,801,993 △ 64,676,321

受取利息配当金収益 52,648 46,233 6,415
その他のサービス活動外収益 9,100,968 5,340,428 3,760,540

サービス活動外収益計 (4) 9,153,616 5,386,661 3,766,955
その他のサービス活動外費用 172,705 215,396 △ 42,691

サービス活動外費用計 (5) 172,705 215,396 △ 42,691
8,980,911 5,171,265 3,809,646

13,106,583 73,973,258 △ 60,866,675
施設整備等補助金収益 7,560,000 0 7,560,000

特別収益計 (8) 7,560,000 0 7,560,000
固定資産売却損・処分損 814,876 73,343 741,533

特別費用計 (9) 814,876 73,343 741,533
6,745,124 △ 73,343 6,818,467

19,851,707 73,899,915 △ 54,048,208
455,453,450 381,553,535 73,899,915
475,305,157 455,453,450 19,851,707

0 0 0
0 0 0
0 0 0

475,305,157 455,453,450 19,851,707

基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)
その他の積立金積立額 (16)
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次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)
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特別増減差額 (10)=(8)-(9)
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額 (12)
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サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)
経常増減差額 (7)=(3)+(6)

事業活動計算書

(自)　平成 27年  4月  1日    (至)　平成 28年  3月 31日 
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サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)



第2号の2様式

社会福祉法人名　社会福祉法人　あづみの森
（単位：円）

社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

就労支援事業収益 2,697,056 2,697,056 0 2,697,056
障害福祉サービス等事業収益 465,649,450 465,649,450 0 465,649,450
その他の事業収益 222,000 222,000 0 222,000
経常経費寄附金収益 1,593,671 1,593,671 0 1,593,671

サービス活動収益計 (1) 470,162,177 470,162,177 0 470,162,177
人件費 347,261,759 347,261,759 0 347,261,759
事業費 49,790,119 49,790,119 0 49,790,119
事務費 36,822,572 36,822,572 0 36,822,572
就労支援事業費用 4,222,071 4,222,071 0 4,222,071
減価償却費 25,964,370 25,964,370 0 25,964,370
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 5,544,386 △ 5,544,386 △ 0 △ 5,544,386
国庫補助金等特別積立金積立額 7,520,000 7,520,000 0 7,520,000

サービス活動費用計 (2) 466,036,505 466,036,505 0 466,036,505
4,125,672 4,125,672 0 4,125,672

受取利息配当金収益 52,648 52,648 0 52,648
その他のサービス活動外収益 9,100,968 9,100,968 0 9,100,968

サービス活動外収益計 (4) 9,153,616 9,153,616 0 9,153,616
その他のサービス活動外費用 172,705 172,705 0 172,705

サービス活動外費用計 (5) 172,705 172,705 0 172,705
8,980,911 8,980,911 0 8,980,911

13,106,583 13,106,583 0 13,106,583
施設整備等補助金収益 7,560,000 7,560,000 0 7,560,000

特別収益計 (8) 7,560,000 7,560,000 0 7,560,000
固定資産売却損・処分損 814,876 814,876 0 814,876

特別費用計 (9) 814,876 814,876 0 814,876
6,745,124 6,745,124 0 6,745,124

19,851,707 19,851,707 0 19,851,707
455,453,450 455,453,450 0 455,453,450
475,305,157 475,305,157 0 475,305,157

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

475,305,157 475,305,157 0 475,305,157

基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)
その他の積立金積立額 (16)
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次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)
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特別増減差額 (10)=(8)-(9)
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額 (12)
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経常増減差額 (7)=(3)+(6)

事業活動内訳表

(自)　平成 27年  4月  1日    (至)　平成 28年  3月 31日 
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